ת"פ 31159-09-18 מדינת ישראל נ' גגולה
תיק חיצוני: 254480/2018

כב' השופטת הבכירה, דלית שרון-גרין לפני
ללי גגולה מבקשת

ע"י ב"כ עו"ד אבי מוסקוביץ
נגד

מדינת ישראל משיבה

החלטה

מבוא

1. לפניי בקשה לבטול כתב האישום בטענה של הגנה מן הצדק מחמת אכיפה בררנית נגד המבקשת לפי סעיף
149 (10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982.

ועבירה אחת של גניבת רכב נגד המבקשת כתב אישום המייחס לה שתי עבירות של ביום 16.9.18 הוגש .2
התפרצות לרכב, וזאת בניגוד לסעיפים 413ב ו- 413ו רישא לחוק העונשין, התשל"ז- 1977, בהתאמה.

על פי עובדות האישום הראשון, ביום 1.6.18, בין השעות 13:00- 14:40, התפרצה המבקשת לרכב מסוג סיטרואן
שחנה בחניה ציבורית בנצרת עילית, באופן שפתחה את דלת הנוסע ליד הנהג והכניסה את פלג גופה העליון לתוך
הרכב וחיטטה בתא הכפפות. בנוסף, גנבה את הרכב באופן שהזמינה בעל גרר, מר פרעוני כאיד (להלן: "פרעוני"),

בשלב זה, טרם הבאת הראיות בפני בית המשפט, לא מצאתי פגם בהתנהלות המאשימה, ומשכך, אין מקום
כי ככל שעם סיום הבאת הראיות תשתנה התמונה, תנתן החלטה להמשך הבדיקה על פי הלכת בורוביץ. ברי

מתאימה במסגרת הכרעת הדין.

11. אשר על כן, אני דוחה את הבקשה.

המזכירות תעביר ההחלטה בדחיפות לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ב אלול תשע"ט, 22 ספטמבר 2019, בהעדר הצדדים.